

Investitor
Obiect

PRIMARIA COMUNEI SĂRATA VECHE
Reparația capitală a străzii Întelepciunii, Etapa I, din s. Sărata Veche,
r-nul Fălești

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Intelepciunii, L=750,0 m, b=4,0m.				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (b=4,2m)	100m2			3 917,28 527,87
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,87
	141112220 17521-1	Piatra sparta 8-16mm	m3	1,1500	314,00	361,10
	141112220 1752-1	Piatra sparta 0-31,5 mm	m3	5,5000	320,03	1 760,16
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	414,35	124,31
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	330,08	23,44
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	332,50	711,55
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	141,20	116,07
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	625,75	242,79
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			10 687,19 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 225,37	10 532,13
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	516,85	155,05
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 (Conform SM EN 13108-1), executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica. NOTE: coeficient pentru materiale K=1.5. SE EXCLUDE - Nisip bitumat, Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	m2			240,20 4,73
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010	Mixtura asfaltica preparata la cald cu	t	0,0940	1 615,00	227,72

1	2	3	4	5	6	7
	001311-1	agregate marunte BA16				
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	361,35	1,92
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	332,50	1,76
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	768,86	4,07
4	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta fr. 0-31.5 mm de 10 cm	m2			49,22 ----- 3,00
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	94,60	3,00
	141112220 16601-1	Piatra sparta 0-31,5 mm	m3	0,1260	320,03	40,32
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	625,75	2,20
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	414,35	0,40
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	273,87	3,01
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	332,50	0,15

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)